
2020 年 12 月 7 日 

関係各位 

ダイハツ九州株式会社 

 

 

年末年始のご挨拶について 

 

弊社では、新型コロナウイルス感染が再拡大している状況に鑑み、社内での飛沫・

接触感染防止対策や３密対策の徹底を継続しているところです。 

 

そのため、これから年末年始を迎えますが、お取引先様、関係者の皆様との対面

でのご挨拶を控えさせていただきます。 

 

お客様、お取引先様、地域の皆様および従業員の健康確保を最優先にさせていた

だきますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

代表取締役社長 

泉谷 卓司 


